Blutspenden in Dinkelsb%C3%BChl bis zum 05.06.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
08:00-15:00 Uhr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
15:45-19:45 Uhr

Pattensen 30982 - Schulenburg / L.
Grundschule
Gartenstral3e 2

Bad Miunder 31848 - Beber
Mehrzweckhalle
Rohrsener Stral3e 22

Bad Sachsa 37441 - Neuhof
Dorfgemeinschaftshaus
Am Kranichteich 9

Braunschweig 38124 - BS-Stockheim
AulRenstelle Gymnasium Raabeschule
Siekgraben 46

Dingelstedt 38838
Feuerwehr
BahnhofstrafRe 240 a

Hildesheim 31134
Arneken Galerie
ArnekenstralRe 18

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Posthof 2

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Wolfhagen 34466
Stadthalle
Am Rosengarten

Driedorf 35759
Burgerhaus
Zur Hassel 11



30.05.2025
15:45-19:45 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Ehrenberg / Wiustensachsen 36115
Blrgerhaus
Rhonstr. 18

Waldkappel 37284
Birgerhaus
Eingang Leipziger Strasse

Bad Lippspringe 33175
Schulzentrum
Im Bruch 5

Dorentrup 32694
Burgerhaus
Am Rathaus 2

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Kirchlengern 32278
Grundschule
Lubbecker Stral3e 69a

Bad Driburg 33014 - Reelsen
Schitzenhalle
Martinsweg

Heemsen 31622
Schulzentrum
SchulstralRe 39

Bad Minder 31848
DRK-Zentrum
Angerstral3e 15

Hardegsen 37181
Grundschule
Am Gladeberg 5

Hannover 30163 - Vahrenwald
FORA-Hotel
Grol3er Kolonnenweg 19



SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:30-14:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-16:00 Uhr

02.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Beendorf 39343
Ortsgemeinschaftshaus
Schulplatz 5

Wanzleben / Borde 39164 - Seehausen
Vereinshaus "Sonne"
Friedensplatz 9

Duderstadt 37115
DRK-Zentrum
Schoneberger StraRe 9-11

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Schdéningen 38364
Konvent im Klosterkrug St. Lorenz
Klosterfreiheit 9e

Isernhagen 30916 - Altwarmblchen
Hotel Hennies
Hannoversche Stral3e 40

Linsburg 31613
Sporthalle
Berg 4

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Steinheim 32839
DITIB Steinheim
Auf der Frankenburg 21

Danndorf 38461
Schule
SchulstralRe 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

02.06.2025
16:00-19:00 Uhr

02.06.2025
11:00-15:00 Uhr

02.06.2025
15:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.06.2025
14:00-18:30 Uhr

02.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
08:00-15:00 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Sickte 38173
Oberschule
Schulweg 2

Salzgitter 38226 - Lebenstedt
DRK-Blutspendezentrum
Smeewinkel 5

Egeln 39435
Grundschule
Am Hunnengraben 9

Schonebeck 39218
Reha-Klinik Bad Salzelmen
Badepark 5

Oebisfelde 39646
Grundschule "Drémlingftichse”
Theodor-Miiller-StralRe 5

Heilbad Heiligenstadt 37308
Marcel-Callo-Haus
Lindenallee 21

Hannover 30625 - GroR-Buchholz

MHH - Blutspendezentrale - Gebaude K3

Carl-Neuberg-Stralle 1

Gehrden 30989
Rathaus
KirchstralRe 1

Northeim 37154 - Langenholtensen
Dorfgemeinschaftsraum
Dunenangerstralie 42

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Korbach 34497
Walmehalle Meineringhausen
Walmestral3e 5



02.06.2025
15:45-19:45 Uhr

02.06.2025
14:30-19:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:00 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
15:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

03.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Neustadt 35279
Kultur - und BUrgerzentrum
Querallee 13

Fulda / Horas 36039
Kath. Pfarrzentrum St. Bonifatius
Kirchstr. 10

Rahden 32369 - Preul3. Strohen
Grundschule
PreuRisch-Stroher-Allee 19

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Bad Salzuflen 32108 - Schotmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Pennigsehl 31621
Schule
Ubern Braken 32

Hannover 30539 - Bemerode
Ratssaal
BrabeckstralRe 137

Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwohren

Grundschule An der Bergkette
Am Bulckeberg 91

Badersleben 38836
Grundschule Albert Klaus
Schillerplatz 6

Apenburg-Winterfeld 38486
Gaststatte "Am Lindenhof"
Lindenwall 6

Stapelburg 38871
Albert-Schweitzer-Schule
Trift 1



Reuden - Suid 39264
Flaminger Entenspezialitdten - Wiesenhof
Reudener StralRe 10

03.06.2025
10:00-13:00 Uhr

Bad Salzungen 36433
Mehrgenerationenhaus
BahnhofstralRe 6

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

Lauenau 31867
Sagewerk
Am Markt 5

03.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Northeim 37154 - Hillerse
Feuerwehrhaus
GrolRenroder Stral3e 5

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Hildesheim 31134
Gymnasium
Bruhl 1-3

03.06.2025
13:30-18:30 Uhr

Kassel 34125
Institut Kassel

03.06.2025

11:00-19:00 Uhr Ménchebergstrake 57

Twistetal/Twiste 34477
Mehrzweckhalle

03.06.2025

15:30-19:45 Uhr .
Piepenstr.

Borken 34582

03.06.2025 Hotel am Stadtpark

15:30-20:00 Uhr Europa-Platz 3

Langgdns 35428
Burgerhaus
Am Alten Stiick 3

03.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Fulda / Horas 36039
Kath. Pfarrzentrum St. Bonifatius
Kirchstr. 10

03.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Steinau a. d. Str. 36396

03.06.2025 GroRsporthalle

15:30-20: h .
Sl Ul Am Steines



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi

03.06.2025
17:30-20:00 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
16:30-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:30 Uhr

03.06.2025
16:30-20:00 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
15:30-20:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.06.2025
15:30-19:30 Uhr

04.06.2025
16:30-19:30 Uhr

Marsberg 34431 - Giershagen
Schuitzenhalle
Rische 52

Bielefeld 33615 - Innenstadt
Max-Planck-Gymnasium
Stapenhorststr. 96

Borgentreich 34434
Sekundarschule / Gebaude 1
Platz der Stadt Rue 4

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Leopoldshdhe 33818
Mensa der Gesamtschule
Schulstr. 25

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Versmold 33775
DRK-Kindertagesstatte
Sauerbruchstr. 5

Springe 31832 - Bennigsen
Grundschule
Medefelder StralRe 9

Bad Nenndorf 31542
Vereinsheim
BahnhofstralRe 67

Algermissen 31191 - Lihnde
Grundschule
Hangerathsweg 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

04.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
17:00-19:30 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
15:30-19:30 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
15:30-19:30 Uhr

04.06.2025
10:00-14:00 Uhr

Wolfenbuittel 38304 - Fimmelse
Alte Schule
Fimmelser StralRe 47

Bad Lauterberg 37431
Berufsfachschule Dr. Muschinsky
Scharzfelder Strafl3e 101

Strobeck 38822
Grundschule Dr. Emanuel Lasker
Untere DorfstralRe 287

Schdnhausen 39524
Elbe-Havel Werkstatten gGmbH
Gewerbegebiet Sud 15

Angern 39326
Birgerhaus
Am Weinberg 1

Weferlingen 39356

Haus der Generationen und Vereine

Gutshof 4

Haverlah 38275
Sportheim
Pascheburg 3

Schdppenstedt 38170
Eulenspiegelhalle
Wallpforte 6a

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Kastorf 38518
Feuerwehr
Wilscher StralRe 2

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Posthof 2



04.06.2025
11:00-18:00 Uhr

04.06.2025
15:45-19:45 Uhr

04.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.06.2025
15:45-20:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
16:00-20:00 Uhr

05.06.2025
15:30-19:00 Uhr

05.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Kassel 34125
Institut Kassel
MonchebergstralRe 57

Niederaula - Niederjossa 36272
Birgerhaus Niederjossa
Alsfelder Str. 3

Oberaula 36280
Halle an der Schule
SchwimmbadstralRe

Lauterbach-Frischborn 36341
Turnhalle Frischborn
Schlagmuihlenweg 1

Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

Barntrup 32683 - Alverdissen
Mehrzweckhalle
Herrengarten 4

Stolzenau 31592
DRK-Altenzentrum
Lange Stral3e 37 ¢

Hannover 30171 - H-Sidstadt
Henriettenstiftung
MarienstrafRe 90

Hameln 31787 - Halvestorf-Hope
Sporthalle
Piepenbusch 7



Do
Do

05.06.2025
15:30-19:30 Uhr

05.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Bad Lauterberg 37431 - Barbis
Schitzenhaus
Schiitzenstralle 3

Salzgitter 38239 - SZ-Thiede
Realschule
Panscheberg 56



