Blutspenden in Dinkelsb%C3%BChl bis zum 05.06.2025

Fr	30.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Pattensen 30982 - Schulenburg / L. Grundschule Gartenstraße 2
Fr	30.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Bad Münder 31848 - Beber Mehrzweckhalle Rohrsener Straße 22
Fr	30.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Bad Sachsa 37441 - Neuhof Dorfgemeinschaftshaus Am Kranichteich 9
Fr	30.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Braunschweig 38124 - BS-Stöckheim Außenstelle Gymnasium Raabeschule Siekgraben 46
Fr	30.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Dingelstedt 38838 Feuerwehr Bahnhofstraße 240 a
Fr	30.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Hildesheim 31134 Arneken Galerie Arnekenstraße 18
Fr	30.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Hameln 31785 Blutspende-Spot Posthof 2
Fr	30.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Fr	30.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Wolfhagen 34466 Stadthalle Am Rosengarten
Fr	30.05.2025 15:45-19:45 Uhr	Driedorf 35759 Bürgerhaus Zur Hassel 11

Fr	30.05.2025 15:45-19:45 Uhr	Ehrenberg / Wüstensachsen 36115 Bürgerhaus Rhönstr. 18
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldkappel 37284 Bürgerhaus Eingang Leipziger Strasse
Fr	30.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Lippspringe 33175 Schulzentrum Im Bruch 5
Fr	30.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Dörentrup 32694 Bürgerhaus Am Rathaus 2
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 Grundschule Lübbecker Straße 69a
Fr	30.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Driburg 33014 - Reelsen Schützenhalle Martinsweg
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Heemsen 31622 Schulzentrum Schulstraße 39
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Bad Münder 31848 DRK-Zentrum Angerstraße 15
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Hardegsen 37181 Grundschule Am Gladeberg 5
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Hannover 30163 - Vahrenwald FORA-Hotel Großer Kolonnenweg 19

	01.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Beendorf 39343 Ortsgemeinschaftshaus Schulplatz 5
	01.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Wanzleben / Börde 39164 - Seehausen Vereinshaus "Sonne" Friedensplatz 9
	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Duderstadt 37115 DRK-Zentrum Schöneberger Straße 9-11
	01.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
	01.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Schöningen 38364 Konvent im Klosterkrug St. Lorenz Klosterfreiheit 9e
	01.06.2025 10:30-14:00 Uhr	Isernhagen 30916 - Altwarmbüchen Hotel Hennies Hannoversche Straße 40
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Linsburg 31613 Sporthalle Berg 4
	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Minden 32425 - Innenstadt DRK-Zentrum Kutenhauser Str. 4
	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
	01.06.2025 11:00-16:00 Uhr	Steinheim 32839 DITIB Steinheim Auf der Frankenburg 21
Мо	02.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Danndorf 38461 Schule Schulstraße 1

Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Sickte 38173 Oberschule Schulweg 2
Мо	02.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Salzgitter 38226 - Lebenstedt DRK-Blutspendezentrum Smeewinkel 5
Мо	02.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Egeln 39435 Grundschule Am Hunnengraben 9
Мо	02.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Schönebeck 39218 Reha-Klinik Bad Salzelmen Badepark 5
Мо	02.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Oebisfelde 39646 Grundschule "Drömlingfüchse" Theodor-Müller-Straße 5
Мо	02.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Heilbad Heiligenstadt 37308 Marcel-Callo-Haus Lindenallee 21
Мо	02.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Hannover 30625 - Groß-Buchholz MHH - Blutspendezentrale - Gebäude K3 Carl-Neuberg-Straße 1
Мо	02.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Gehrden 30989 Rathaus Kirchstraße 1
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Northeim 37154 - Langenholtensen Dorfgemeinschaftsraum Dünenangerstraße 42
Мо	02.06.2025 08:00-15:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Мо	02.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Korbach 34497 Walmehalle Meineringhausen Walmestraße 5

Мо	02.06.2025 15:45-19:45 Uhr	Neustadt 35279 Kultur - und Bürgerzentrum Querallee 13
Mo	02.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Fulda / Horas 36039 Kath. Pfarrzentrum St. Bonifatius Kirchstr. 10
Mo	02.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Rahden 32369 - Preuß. Ströhen Grundschule Preußisch-Ströher-Allee 19
Мо	02.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Mo	02.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Salzuflen 32108 - Schötmar DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen Heldmanstr. 45
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Pennigsehl 31621 Schule Übern Braken 32
Di	03.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Hannover 30539 - Bemerode Ratssaal Brabeckstraße 137
Di	03.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwöhren Grundschule An der Bergkette Am Bückeberg 91
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Badersleben 38836 Grundschule Albert Klaus Schillerplatz 6
Di	03.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Apenburg-Winterfeld 38486 Gaststätte "Am Lindenhof" Lindenwall 6
Di	03.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Stapelburg 38871 Albert-Schweitzer-Schule Trift 1

Di	03.06.2025 10:00-13:00 Uhr	Reuden - Süd 39264 Fläminger Entenspezialitäten - Wiesenhof Reudener Straße 10
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Bad Salzungen 36433 Mehrgenerationenhaus Bahnhofstraße 6
Di	03.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Lauenau 31867 Sägewerk Am Markt 5
Di	03.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Northeim 37154 - Hillerse Feuerwehrhaus Großenroder Straße 5
Di	03.06.2025 13:30-18:30 Uhr	Hildesheim 31134 Gymnasium Brühl 1-3
Di	03.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Di	03.06.2025 15:30-19:45 Uhr	Twistetal/Twiste 34477 Mehrzweckhalle Piepenstr.
Di	03.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Borken 34582 Hotel am Stadtpark Europa-Platz 3
Di	03.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Langgöns 35428 Bürgerhaus Am Alten Stück 3
Di	03.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Fulda / Horas 36039 Kath. Pfarrzentrum St. Bonifatius Kirchstr. 10
Di	03.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Steinau a. d. Str. 36396 Großsporthalle Am Steines

Di	03.06.2025 17:30-20:00 Uhr	Marsberg 34431 - Giershagen Schützenhalle Rische 52
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33615 - Innenstadt Max-Planck-Gymnasium Stapenhorststr. 96
Di	03.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Borgentreich 34434 Sekundarschule / Gebäude 1 Platz der Stadt Rue 4
Di	03.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130
Di	03.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Leopoldshöhe 33818 Mensa der Gesamtschule Schulstr. 25
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Di	03.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397 DRK-Seniorenbegegnungsstätte DrBigalke-Str. 34
Di	03.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Versmold 33775 DRK-Kindertagesstätte Sauerbruchstr. 5
Mi	04.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Springe 31832 - Bennigsen Grundschule Medefelder Straße 9
Mi	04.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Nenndorf 31542 Vereinsheim Bahnhofstraße 67
Mi	04.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Algermissen 31191 - Lühnde Grundschule Hangeräthsweg 1

Mi	04.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Wolfenbüttel 38304 - Fümmelse Alte Schule Fümmelser Straße 47
Mi	04.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bad Lauterberg 37431 Berufsfachschule Dr. Muschinsky Scharzfelder Straße 101
Mi	04.06.2025 17:00-19:30 Uhr	Ströbeck 38822 Grundschule Dr. Emanuel Lasker Untere Dorfstraße 287
Mi	04.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Schönhausen 39524 Elbe-Havel Werkstätten gGmbH Gewerbegebiet Süd 15
Mi	04.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Angern 39326 Bürgerhaus Am Weinberg 1
Mi	04.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Weferlingen 39356 Haus der Generationen und Vereine Gutshof 4
Mi	04.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Haverlah 38275 Sportheim Pascheburg 3
Mi	04.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Schöppenstedt 38170 Eulenspiegelhalle Wallpforte 6a
Mi	04.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	04.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Kästorf 38518 Feuerwehr Wilscher Straße 2
Mi	04.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Hameln 31785 Blutspende-Spot Posthof 2

Mi	04.06.2025 11:00-18:00 Uhr	Kassel 34125 Institut Kassel Mönchebergstraße 57
Mi	04.06.2025 15:45-19:45 Uhr	Niederaula - Niederjossa 36272 Bürgerhaus Niederjossa Alsfelder Str. 3
Mi	04.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Oberaula 36280 Halle an der Schule Schwimmbadstraße
Mi	04.06.2025 15:45-20:00 Uhr	Lauterbach-Frischborn 36341 Turnhalle Frischborn Schlagmühlenweg 1
Mi	04.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Lemgo 32657 DRK-Zentrum Pagenhelle 17
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Mi	04.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Versmold 33775 CJD Sekundarschule Schulstr. 14
Mi	04.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Barntrup 32683 - Alverdissen Mehrzweckhalle Herrengarten 4
Do	05.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Stolzenau 31592 DRK-Altenzentrum Lange Straße 37 c
Do	05.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Hannover 30171 - H-Südstadt Henriettenstiftung Marienstraße 90
Do	05.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Hameln 31787 - Halvestorf-Hope Sporthalle Piepenbusch 7

DO 05.06.2025 15:30-19:30 Uhr DO 05.06.2025 15:30-19:30 Uhr

Bad Lauterberg 37431 - Barbis

Schützenhaus

Schützenstraße 3

Salzgitter 38239 - SZ-Thiede

Realschule

Panscheberg 56